



## HEJ 1 Holding ApS

Kongevejen 482  
2840 Holte  
CVR-nr. 31055636

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.11.2021

---

**Henry Jens Peter Truelsen Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HEJ 1 Holding ApS

Kongevejen 482

2840 Holte

CVR-nr.: 31055636

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Henry Jens Peter Truelsen Jakobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i datterselskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 603 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 4.346 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer ikke, at de fortsatte eftervirkninger af udbruddet og spredningen af Covid-19 vil have væsentlig indflydelse på tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.736)	(19.637)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(19.736)</b>	<b>(19.637)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		538.745	253.194
Andre finansielle indtægter	1	99.412	25.486
Andre finansielle omkostninger	2	0	(14.147)
<b>Resultat før skat</b>		<b>618.421</b>	<b>244.896</b>
Skat af årets resultat		(15.142)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>603.279</b>	<b>244.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		124.300	61.444
Overført resultat		478.979	183.452
<b>Resultatdisponering</b>		<b>603.279</b>	<b>244.896</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.645.314	3.306.569
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>3</b>	<b>3.645.314</b>	<b>3.306.569</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.645.314</b>	<b>3.306.569</b>
Andre tilgodehavender		6.997	6.055
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.997</b>	<b>6.055</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		591.850	586.384
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>591.850</b>	<b>586.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.949</b>	<b>8.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>735.796</b>	<b>600.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.381.110</b>	<b>3.907.524</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.045.314	706.569
Overført overskud eller underskud		3.051.092	2.910.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret		124.300	61.444
<b>Egenkapital</b>		<b>4.345.706</b>	<b>3.803.871</b>
Skyldig skat		15.142	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.142</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til associerede virksomheder		0	83.391
Anden gæld		4.637	4.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.262</b>	<b>103.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.404</b>	<b>103.653</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.381.110</b>	<b>3.907.524</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	706.569	2.910.858	61.444	3.803.871
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.444)	(61.444)
Årets resultat	0	338.745	140.234	124.300	603.279
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.045.314</b>	<b>3.051.092</b>	<b>124.300</b>	<b>4.345.706</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Øvrige finansielle indtægter	99.412	25.486
	<b>99.412</b>	<b>25.486</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	8.550
Dagsværdireguleringer	0	5.597
	<b>0</b>	<b>14.147</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.600.000</b>
Opskrivninger primo	706.569
Andel af årets resultat	538.745
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.045.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.645.314</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
S. Jacobsen A/S	Holte	A/S	50,0	7.290.628	1.077.490

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
